1.Vorsitzender:

e ' Bastian Kaufmann
Schutsenberein In der Delle 1a
, 51702 Bergneustadt
Pernse — Piedenest

1921 e.9. _

- Kassierer:
Jan Stoffel

Schitzenverein Pernze—Wiedenest 1921 e.V. In der Delle 1a 51702 Bergneustadt Olper Stral3e 75

Jahresubersicht

51702 Bergneustadt

Bankverbindung:

Spk. Gummersbach-Bergneustadt
IBAN: DE81384500000000140434
BIC: WELADED1GMB

Um die Jahresplanung besser gestalten zu kdnnen hier schon einmal einige wichtige Termine:

21.02.2025
08.03.2025

15. - 17.03.2025

22.03.2025
18.04.2025
30.04.2025
03.05.2025
10.05.2025
23.05.2025
24.05.2025
25.05.2025
07.06.2025
09.06.2025
05.07.2025
10.08.2025
13.08.2025
15.08.2025

22. - 25.08.2025

26.08.2025

06. & 07.09.2025

11.10.2025

09. -10.11.2025

16.11.2025
21.11.2025
13.12.2025

DorspekelchschielRen

Delegiertenversammlung in Lindlar

Pokalschiel3en

Mullsammelaktion

Ostereierschiel3en (Termin unter Vorbehalt)
Maibock-Feier

Frahjahrsputz im Schief3stand

Antreten Schitzenplatz (Schitzenfest Wegeringhausen)
FirmenschielRen

Antreten am Anna Heim (Schiitzenfest Belmicke)
Antreten Anna Heim (Schitzenfest Belmicke)
Antreten Krawinkelsaal (Schitzenfest Bergneustadt)
Antreten in der Altstadt (Schitzenfest Bergneustadt)
Antreten Schitzenplatz (Schitzenfest Sinspert)
Antreten Schitzenplatz (Schitzenfest Lieberhausen)
Platzaufraumen

Fahnen aufhangen und Dorspekoniginschiel3en
Schiitzenfest Pernze-Wiedenest

Reinigen des Schiitzenplatzes

Wiedenester Meile

Oktobeergaudi

Vereinsmeisterschaften

Volkstrauertag

Jahresabschluss Dorspeperlen

Pernzer Weihnachtszauber & Nikolausschiel3en

www.schuetzenverein-pernze-wiedenest.de



http://www.schuetzenverein-pernze-wiedenest.de/

